

Adresa doručení

České vysoké učení technické
v Praze, fakulta stavební
THÁKUROVA 7
160 00 PRAHA 6

Fakturační adresa

České vysoké učení technické
v Praze, fakulta stavební
Thákurova 7
166 29 PRAHA 6

Nabídka: 915601978**Platné do:** 13.03.2019

Strana 1(2)

Typ obj.:	Nabídka	Zákazník č.	18542610
		Objednavka č.:	
Vystavil:	Roman Matousek	DIČ	CZ68407700

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
409303	Sada přísl. DD M16 Celní sazebník	84669195	1	14.400,00	1 KS		14.400,00
						-20% sleva	-2.880,00
						Netto hodnota položky	11.520,00
2176460	Korunka BL 52/430-X SPX-H Celní sazebník	68042100	1	6.670,00	1 KS		6.670,00
						-30% sleva	-2.001,00
						Netto hodnota položky	4.669,00
2112927	X-modul 52 SPX-H Celní sazebník	68042100	1		KS		
2139594	X-barel B 52/430-X Celní sazebník	68042100	1		KS		
305542	Upínání korunky BL (M41) Celní sazebník	73181900	1		KS		
2176469	Korunka BL 102/430-X SPX-H Celní sazebník	68042100	1	12.000,00	1 KS		12.000,00
						-30% sleva	-3.600,00
						Netto hodnota položky	8.400,00
2113316	X-modul 102 SPX-H Celní sazebník	68042100	1		KS		
2139633	X-barel B 102/430-X Celní sazebník	68042100	1		KS		
305542	Upínání korunky BL (M41) Celní sazebník	73181900	1		KS		
2176475	Korunka BL 152/430-X SPX-H Celní sazebník	68042100	1	15.400,00	1 KS		15.400,00

Zákazník: 18542610 České vysoké učení technické

Nabídka: 915601978

Platné do: 13.03.2019

Strana 2(2)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						-30% sleva	-4.620,00
						Netto hodnota položky	10.780,00
2113322	X-modul 152 SPX-H Celní sazebník	68042100	1		KS		
2139639	X-barel B 152/430-X Celní sazebník	68042100	1		KS		
305542	Upínání korunky BL (M41) Celní sazebník	73181900	1		KS		
2113027	X-modul 52 SPX-H abras. Celní sazebník	68042100	1	2.610,00	1 KS		2.610,00
						-25% sleva	-652,50
						Netto hodnota položky	1.957,50
2113286	X-modul 102 SPX-H abras. Celní sazebník	68042100	1	5.270,00	1 KS		5.270,00
						-25% sleva	-1.317,50
						Netto hodnota položky	3.952,50
2113292	X-modul 152 SPX-H abras. Celní sazebník	68042100	1	7.000,00	1 KS		7.000,00
						-25% sleva	-1.750,00
						Netto hodnota položky	5.250,00
2087381	Dia. vrtací stroj DD 350-CA BL 230V Celní sazebník	84649000	1	97.300,00	1 KS		97.300,00
2148548	Vrtací stojan DD-HD 30 Celní sazebník	84799070	1	39.830,00	1 KS		39.830,00
						Dopravné	200,00
						Celkem Cena netto	183.859,00
						DPH 21%	38.610,39
						Zaokr.	-0,39
						Celkem CZK	222.469,00

Splatnost: 14 dní netto